

---

## Echipamente de protectie - Divizia Termoficare

I.D.: 103735470

---

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 39.191,05 RON - 39.191,05 RON

---

Descriere: 1. Salopetă de lucru din tercot, buc: 122, pret unitar: 153,05 lei, pret total: 18.672,10 lei; 2. Salopetă de lucru din bumbac 100%, buc: 81, pret unitar: 79,14 lei, pret total: 6.410,34 lei. 3. Tricou de vară cu guler, bbc 100 % (tip polo), buc: 534, pret unitar: 19,24 lei, pret total: 10.274,16 lei. 4. Vesta reflectorizanta, buc: 75, pret unitar: 8,55 lei, pret total: 641,25lei. 5. Pelerina impermeabila, buc: 120, pret unitar: 26,61 lei, pret total: 3.193,20 lei. Total pachet echipamente: 39.191,05 lei

---